АДМИНИСТРАЦИЯ ПИЖАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.04.2023                                                                                                № 141

пгт Пижанка

О признании утратившим силу постановлений администрации

Пижанского района Кировской области

Администрация Пижанского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу:

постановление администрации Пижанского района Кировской области

№ 297 от 21.12.2018 «Об утверждении  административного регламента

предоставления муниципальных услуг «Предоставление земельных участков,

расположенных на территории муниципального образования, в

собственность бесплатно»;

постановление администрации Пижанского района Кировской области

№ 65 от 31.03.2021 «О внесении изменений в административный регламент

предоставления муниципальных услуг «Предоставления земельных участков,

расположенных на территории муниципального образования, в

собственность бесплатно», утвержденный постановлением администрации

Пижанского района 21.12.2018 № 297.

2. Опубликовать настоящее постановление в Информационном

бюллетене органов местного самоуправления Пижанского муниципального

округа.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования.

Глава Пижанского

муниципального округа                                              А.Н. Васенин

ПОДГОТОВЛЕНО

Ведущий специалист отдела по управлению

муниципальным имуществом

и земельными ресурсами

администрации Пижанского

муниципального округа                                            А.С. Захарова

СОГЛАСОВАНО

Первый заместитель главы

администрации Пижанского

муниципального округа,

начальник управления строительства

и архитектуры, ЖКХ,

транспорта и связи                                                                       С.П. Мотовилов

Заместитель заведующей отделом

юридической и кадровой работы

администрации Пижанского

муниципального округа                                                          М.В. Семенова

Правовая антикоррупционная экспертиза проведена

Разослать: дело, отдел по управлению муниципальным имуществом и земельными ресурсами

администрации Пижанского округа.